E N 12150
VI
DRIO TEMPLADO
E N14 428
M
AM
PARAS DE DUCHA
10

Tratamiento antical incluido.
Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
5c m M A X.
6c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
PERFIL
NEGRO
FRONTAL corredera + fijo
REF. MEDIDA
PASO
PUERTA
TRANSPARENTE
CÓDIGO
100 98 - 100 38 - 43 98841100BK
105 103 - 105 41 - 46 98841105BK
110 108 - 110 43 - 48 98841110BK
115 113 - 115 46 - 51 98841115BK
120 118 - 120 48 - 53 98841120BK
125 123 - 125 51 - 56 98841125BK
130 128 - 130 53 - 58 98841130BK
135 133 - 135 56 - 61 98841135BK
140 138 - 140 58 - 63 98841140BK
145 143 - 145 61 - 66 98841145BK
150 148 - 150 63 - 68 98841150BK
155 153 - 155 66 - 71 98841155BK
160 158 - 160 66 - 71 98841160BK
165 163 - 165 66 - 71 98841165BK
170 168 - 170 66 - 71 98841170BK
175 173 - 175 66 - 71 98841175BK
180 178 - 180 66 - 71 98841180BK
EXTRAS
DESCRIPCIÓN CÓDIGO
Tirador de asa Treban/Lyon 98TLYONBK
Pletina metálica de 3 mm. 195 x 4. 98PLTBK